בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אביב בר אור
נגד
1. ישראל יוסופוב
2. פטר יוסופוב
3. רחמין קנרוב
המאשימה
הנאשמים
ע"י ב"כ עו"ד ישראל נטר

הכרעת דין

- נגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, על פי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").
- במועד הרלוונטי לכתב האישום היה נאשם 1, שהינו עו"ד בהכשרתו ובמקצועו, המנהל של חברת שירותי ניקיון בשם "א.ב. מאורי עיניים שירותי החזקה וניקיון בע"מ" (להלן: "**החברה**") ברחוב בושם 3 בחולון (להלן: "**המשרד**"). נאשם 2 הוא אביו של נאשם 1 ונאשם 3 היה בעבר מנהל החברה.

שונים הם פני הדברים ככל שזה נוגע לנאשמים 1 ו-2. לגביהם הראיות בהצטברותן מובילות למסקנה שהמאשימה הוכיחה את אשמתם מעבר לכל ספק סביר ואני מרשיעה אותם בעבירה של תקיפה וחבלה ממשית ע"י שניים או יותר, על פי סעיף 380 ביחד עם סעיף 382(א) לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ד, 18 יוני 2014, במעמד הצדדים